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„Ślub dla kochających niespodzianki!” 

 
                                                                                                                      

Zdecydowana większośd z nas planuje ślub i wesele dbając o najmniejszy szczegół. Snujemy wizje, 

które później przekładamy na scenariusze. Wiem co, gdzie, kiedy nastąpi. Z niecierpliwością czekamy 

na dzieo, w którym – zgodnie z naszym planem – wsiądziemy do limuzyny, zataoczymy do wybranej 

przez nas muzyki, będziemy podziwiad zaplanowany pokaz sztucznych ogni, zakosztujemy wybranych 

potraw…  

A gdyby tak pozwolid sobie na przeżycie dnia ślubu spontanicznie, bez szczegółowego planu,  

z dziecięcą ciekawością doświadczad wydarzeo dziejących się tu i teraz – nieznanych nam wcześniej 

ze scenariuszy. A gdyby tak przeżyd ślub i wesele, których sami się nie spodziewacie? 

 

W dniu ślubu jesteście ważni tylko Wy. Waszej radości nie 
przydmi o ton bledszy kolor kwiatów, przesunięty 5 min pokaz 
fajerwerków, pomylony krok w pierwszym taocu lub inny 
element niezgodny ze znanym Wam niemalże na pamięd 
scenariuszem. Od chwili przekazania organizacji ślubu 
niespodzianki konsultantowi macie czas dla siebie, jesteście 
wolni od zmartwieo o to czy zespół zabawi gości, czy kolor 
winietek stołowych jest odpowiedni, czy wybrane menu 
przypadnie do gustu Waszym gościom, czy tort dotrze na czas  
i w niezmienionej formie, czy dobrze wybraliście fotografa, 
kamerzystę, fryzjera, wizażystę, pojazd do ślubu, alkohol itd. 
itd. Przygotowania do ślubu są dla Was oczekiwaniem  
na wielki dzieo zamiast egzaminem z trafności  
w podejmowaniu decyzji czy z precyzji analizowania zapisów 
umownych.  
 

Czy ślub niespodzianka to ślub bez planu? Oczywiście, że nie! Z tą jednak różnicą, że planowanie  

i  organizacja spoczywa wyłącznie na konsultancie ślubnym lub konsultancie i jednym z Was, chcącym 

uczynid dzieo ślubu niespodzianką przynajmniej dla jednej strony. Konsultant przygotuje całośd lub 

wybrane elementy w wielkiej tajemnicy przed Wami lub przed jednym z Was.   
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Takie przedsięwzięcie jest o tyle trudniejsze, że wymaga od konsultanta m.in. perfekcyjnie 

wypracowanej umiejętności słuchania, poznawania preferencji, doskonałej znajomości rynku, 

umiejętności podejmowania trafnych decyzji. 

Jeśli kochacie niespodzianki i cieszy Was możliwośd przeżycia ślubu spontanicznie ślub niespodzianka 

dostarczy Wam wielu wrażeo.  

Jeśli wahacie się przed utratą pełnej kontroli ale chcecie zostawid miejsce na niespodziewane 

emocjonujące momenty pomyślcie o przygotowaniu jednej, dwóch lub więcej drobnych 

niespodzianek. Zaskoczcie ukochaną osobę swoją pomysłowością i przygotujcie coś w tajemnicy 

przed nią. Uruchomcie wyobraźnię a planowanie ślubu i wesela przyniesie Wam jeszcze więcej 

radości.  

Gdybyście nie byli pewni jak przygotowad niespodziankę lub potrzebowali wsparcia podczas 

twórczego etapu skorzystajcie z pomocy konsultanta ślubnego. 
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Tworzymy dla Was niezapomniane uroczystości. Raz tradycyjne innym razem z odrobiną ekstrawagancji. 

Zawsze pełne piękna. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie należy do firmy Glamour Event. Kopiowanie części lub całości jest zabronione.  

Podane informacje mają charakter informacyjny. Autor nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne skutki wykorzystania informacji.  
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